

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	- Jaunumi
	- Mācītājs Agris Sutra
	- LELB arhibīskaps Jānis Vanags
	- Ar "Uzticības vairogu" apbalvotie draudzes locekļi
	- Evaņģēliste Kristīne Vanaga
	- Bīskape Jāna Jēruma Grīnberga
	- Viesmācītājs Gundars Ceipe
	- Draudzes padome
	- Draudzes mūziķi
	- Dievkalpojumi. Fotogalerijas
	- Draudze Strazdumuižas pansionātā
	- Diakonija
	- Svētdienas skola
	- Jauniešu sadaļa
	- Avīze
	- Māsu draudze Holckirhenā, Vācijā
	- Citas māsu draudzes
	- Kino
	- Izstādes
	- Talkas. Fotogalerijas
	- Sadraudzības galds
	- Draudzes cilvēki dažādās norisēs. Fotogalerijas
	- Tezē Eiropas jauniešu tikšanās 
	- Instrukcijas, dokumenti
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							 


 	[image: ]	In memoriam (3)

Kristus draudze piedzīvojusi smagu zaudējumu – 23. decembra rītā mūžībā aizsaukts mūsu mīļais brālis Andrejs Cīrulis. 
Iesūtīts: 2019.12.23 12:13   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	983. Aicinām uz draudzes padomes sēdi (2)


Iesūtīts: 2019.12.01 13:05   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	982. Paldies talciniekiem (0)


Iesūtīts: 2019.10.28 11:33   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	981. Prof. R. Feldmaņa fonds ielūdz uz Reformācijas svētku pasākumiem (0)


Iesūtīts: 2019.10.24 21:52   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	980. Aicinām uz rudens talku 26. oktobrī (0)


Iesūtīts: 2019.10.21 00:58   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	979. Naktī uz svētdienu Latvija pāries uz ziemas laiku (1)


Iesūtīts: 2019.10.21 00:03   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	978. Atsāks jauno mācību gadu mūsu Svētdienas skola (0)


Iesūtīts: 2019.09.30 23:55   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	977. Aicinām piedalīties! (0)


Iesūtīts: 2019.09.26 22:03   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	976. Laiks pārlūkot krājumus (0)


Iesūtīts: 2019.09.16 19:45   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	975. Draudzes padomes sēde - 22 septembrī (0)


Iesūtīts: 2019.09.06 00:09   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	974. Gatavosimies dārza svētkiem Neredzīgo pansionātā  (0)


Iesūtīts: 2019.08.11 17:54   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	973. Trešdien, 7. augustā, dievkalpojuma nebūs (0)


Iesūtīts: 2019.08.04 00:16   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	972. Paziņojums par dievkalpojumiem (3)


Iesūtīts: 2019.06.25 10:56   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	971. Ilgvara Hofmaņa dzejolis (1)


Iesūtīts: 2019.06.12 20:21   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	970. Jaukas noskaņas baznīcu naktī (0)


Iesūtīts: 2019.06.08 10:21   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	969. Viesi no Holckirhenas (Teksts mainīts, papildināts un pievienotas 4 fotogalerijas) (3)


Iesūtīts: 2019.05.26 18:39   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	968. Baznīcu nakts programma Jēkaba kapelā  (0)


Iesūtīts: 2019.05.26 17:59   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	967. Pavasara talkas bildes (0)


Iesūtīts: 2019.05.21 12:47   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	966. Aicinām uz 21. kinoforumu (0)


Iesūtīts: 2019.04.18 13:16   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	965. Aicinājuma vēstule no Jāņa draudzes (0)


Iesūtīts: 2019.04.03 20:49   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	964. Aicinām uz TALKU 13. aprīlī (0)


Iesūtīts: 2019.04.02 17:05   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	963. Pāreja uz vasaras laiku notiks 31. martā plkst. 03:00  (0)


Iesūtīts: 2019.03.29 21:21   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	962. Mūsu draudzes seniorei Alisei - 99 gadu jubileja (0)


Iesūtīts: 2019.03.23 20:54   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	961. Aicinām piedalīties ekskursijā (0)


Iesūtīts: 2019.03.23 20:14   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	960. Dievkalpojumi Lieldienās (0)


Iesūtīts: 2019.03.16 22:47   Lasīt tālāk »




	 1-25  26-50  51-75  76-100  101-125  126-150  151-175  176-200  201-225  226-250  »» 

 


							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
